
平成３０年１０月１７日 

 

 各  位 

 

かすみがうら市長 坪 井   透  

（下水道課扱い 公印省略） 

 

下水道工事のお知らせ 

 

 秋涼の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、皆様方におかれましては、日頃より市の下水道行政にご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 さて、標題の件につきまして、下水道事業に係る汚水管渠更生工事を実施い

たします。 

 つきましては、皆様方の通行等にご不便をおかけいたしますが、ご協力をい

ただきたくお知らせいたします。 

 

記 

 

 工 事 名 ： 国補公下第１号 汚水管渠更生工事 

 

場  所 ： 稲吉南 地内（別紙位置図参照） 

 

 請負人名 ： 株式会社 千代田土木工業 代表取締役 小池 洋守 

        住所：かすみがうら市下稲吉 783 

電話番号：0299-59-2125 

  

 規制内容 ： 全面通行止め 

        作業時間 午前 9時 から 午後 5時まで（夜間開放） 

 

 規制期間 ： 平成 30年 10月 25日～平成 31年 1月 7日 

（うち２週間程度） 

 

 そ の 他 ： ※期間中、全ての日程で通行規制が行われるわけではありま

せん。また、工事箇所が同時に規制となるわけではありま

せん。工事工程、天候等により規制の有無がありますので、

予め、ご了承願います。 

        ※上記期間には、準備・後片付け等も含みます。 

         

【問合せ先】 

●下水道工事に関すること 

             かすみがうら市 建設部 下水道課 工務担当 

             TEL 029-897-1111（内線 5122） 

回 覧 



国補公下第１号　汚水管渠更生工事

中央出長所 

稲吉ふれあい公園 

 

   工事箇所 

（全面通行止め） 


